opusculi namque hujus perrari, tantum unum exemplar vidi apud medicum Debreczeniensem *Dominum* Stephanum Weszprémi; ast excutere non licuit, brevitate temporis praepedito. Si quis alter, certe, communis noster amicus Daniel Cornides in collectione veterum monumentorum, ac numerorum curiosus, et felix collector, et subtilissimus Criticus, non tamen huncce Transylvanicum aureum vidit, nec cui adtribuendus sit decidere audet, praepremis, quod annus non sit adpositus. Sed nec Sigla sub peditus regis apparens leo, scitur cujusnam monetarii insigne fuerit: obversi duo malleoli, urbes montanas denotare pernotum est. Si hicce perrarus aureus Tibi non arriserit, credo me brevi detecturum aureum Maximilianum, mittam eum. Si huncce restituere Tibi visum fuerit.

Cum porro candorem amicum toties contestatus sis in me Clarissime Pater, memoriae ergo mitto Tibi Johannis Sigismundi Electi Regis Hungariae thalerum, non secus et duos numulos argenteos Alberti, et Maximiliani Secundi, si eum, cui dantur respicias, nihili censebis, si dantis animum, ac candorem paupertati conjunctum, aliquid esse dices. Fragmentum Foundationis Episcopatus Quinque Ecclesiensis in collectione mea Diplomatica de anno MIX. possideo. Facile complebitur, ubi, ita anhele exspectatum eruditum opus ad nostras quoque partes venerit.

Si quando incideris in aliquem cui rariores Libros veteres colligendi fuerit animus mittam eorum qui a me possidentur Catalogum reperies nonnullos quos inter rarissimos ipsemet etiam jure merito ad numerandos censebis. Desino pluribus Tibi esse molestus id tantum efflagito necesse redamare

Eperies 10. *Februarii* 1771.

Tui Clarissimi nominis

Perpetuum Cultorem ac humillimum servum

*Samuelem* Székely

[P. S.] Qui Tibi nos Sex aureos numos tradet est *Dominus* Johannes Gottlieb Amri quaestor Poseniensis huicce trades promissos Triginta aureos. Iterum Vale et fave

Tuo

Siculo

[A külzeten Koller kézírása:]

Székely 23. *Februarii* 1771.

---

<sup>207</sup> KÖLESERI, Samuelis, *Auraria Romano-Dacica* [...], Nagyszeben, 1717.

### 37 Koller József Dobai Székely Sámuelnek

Pozsony, 1771. február 23.\*

Megkapta az érmeket, mihelyt a vásárló a hatodikra is igent mond, fizetni fog.

Spectabilis et Perillustris Domine  
mihi *singulariter* Colendissime!

Hoc fere temporis momento monetas Tibi recte cognitae accepi, pro quibus 30. aureos numerare Tibi obligabor, quamprimum de sexto<sup>208</sup> cum Amico qui emere constituit universos, convenerit. Hoc Tibi interim significo et propter angustias temporis finem scribendi faciens me Tibi commendo ac maneo